

Vali Vekili Çavuş, emniyet teşkilatını kutladı

Giresun Vali Vekili Mehmet Fikret Çavuş, Polis Haftası ve 10 Nisan Türk Polis Teşkilatı'nın kuruluşunun 178'inci yıl dönümü etkinlikleri çerçevesinde İl Emniyet Müdürü Recep Güzelyazıcı ve beraberindeki emniyet mensuplarını kabul etti.

Valilikte gerçekleştirilen kabulde, Emniyet Müdürü Güzelyazıcı, Polis Haftası dolayısıyla düzenlenen etkinliklerle ilgili Vali Vekili Çavuş'a bilgi verdi. Güzelyazıcı, Türk Polis Teşkilatının 178'inci ku-



ruluş yıl dönümünü kutlamanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti.

Ziyarettten duyduğu memnuniyeti dile getiren Çavuş da, Türk Polis Teşki-

latı'nın kuruluşunun 178'inci yıl dönümünü kutlayıp, vatandaşların huzur ve güvenliğinin temini için görevlerini ifa ederken bu uğurda canlarını vermiş

emniyet teşkilatı mensuplarını bir kez daha rahmetle andığını kaydederek, görevi başında olan emniyet personellerine de başarılar diledi. (Valilik Basın)

Canikli, Eroğlu'nun eleştirilerine cevap verdi: Çamur at izi kalsın

Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı İstanbul Milletvekili Nurettin Canikli, hakkında çıkan iddialarla ilgili açıklamalarda bulundu. Canikli, iddiaların gerçek dışı olduğunu söyledi.

Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı İstanbul Milletvekili Nurettin Canikli, hakkında çıkan iddialarla ilgili açıklamalarda bulunarak, İyi Parti Milletvekili Aday Adayı Abdulkadir Eroğlu'nun bu tür açıklamalarla seçim süresince gündeme gelmek istediğini bildirdi.

Yeşil Çotanak Gazetesi, bazı internet haber siteleri ile bir çok gazetede de yer alan İyi Parti Giresun Milletvekili Aday Adayı Abdulkadir Eroğlu'nun "14 dönümlük arazi Canikli'ye peşkeş çekildi!" açıklamasına Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı İstanbul Milletvekili Nurettin Canikli cevap verdi.

Canikli, iddiaların gerçek dışı olduğunu söyledi. Gazetecilik ilkelerimiz gereğince Canikli'nin Giresun 3. Noteri tarafından avukatı aracılığı ile gönderdiği açıklamaları açıklamalarında hiç bir değişik olmadan veriyoruz.

CEVAP VE DÜZELTME METNİ

"Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı İstanbul Milletvekili Nurettin Canikli ara yer verilerek kamuoyu yanıtlanmıştır.

Abdulkadir Eroğlu, İyi Partiden Giresun Milletvekili aday adayı, seçim sürecinde gündeme gelmek için yaptığı yazılı açıklama ile, Müvekkil Sayın Nurettin CANIKLI'nın şahsiyet haklarına saldırı kastıyla şeref, haysiyet, onur ve saygınlığına yönelik tahkir ve tezyif edici isnat ve ithamlarla, fevkalade ağır katlanılması ve tahammülü gayri kabil hakaret ve iftirada bulunmuştur.

İyi Parti Giresun Milletvekili aday adayı ABDULKADİR Eroğlu yapmış olduğu yazılı açıklamada hiçbir belge ve delille dayanmaksızın "14 Dönümlük arazi Canikli'ye peşkeş çekildi" vb iftiralarla son derece çirkin ithamda bulunmuştur.

Şüphelinin yaptığı bu açıklama yalan ve iftira üzerinden müvekkil hakkında algı oluşturulmaya



çalışılmakta ve bu suretle müvekkil Sayın Nurettin CANIKLI'nın şahsiyet hakları ihlal edilmektedir. Şüpheli, kamuoyunda bu yönde bir algı oluşturmaya çalışmakta, müvekkilimin itibarını zedelemeyi amaçlamaktadır. Müvekkilime yönelilen bu ithamların kesinlikle kabul edilemeyecek nitelikte, nedenli ağır ve çirkin bir hakaret ve iftira olduğu açıkça ortadadır.

Öncelikle belirtmeliyiz ki, Gifeks şirketi ile Müvekkilimin ya da herhangi bir ak-rabasının bu şirketle doğrudan veya dolaylı, örtülü veya açık hiçbir ortaklığı ve ilişkisi bulunmamaktadır. İddiaların hepsi yalandır. Bahsi geçen şirket ve iddia edilen arazi ile ilgili müvekkilimin hiçbir alakası yoktur. Söz konusu aday adayının seçim sürecinde siyasi istikbal uğruna gündeme gelmek için kurguladığı yalanlardan ibarettir.

Şüphelinin sarf etmiş olduğu iftiralar yazılı ve internet basınında yer almış olup müvekkille ilgili sarf ettiği hakaret ve iftira içerikli mesnetsiz iddialar gerçeği yansıtmamaktadır. Gündeme gelmek için Müvekkilime yönelik iftira atan söz konusu şahısla alakalı da suç duyurusunda bulunularak şahıs hakkında hukuki süreç başlatılacaktır.

Bu çirkin iftiranın, okuyuculara müvekkilim hakkında yanlış bir kanı oluşturmak müvekkil Sayın CANIKLI'yi yıpratmak amacıyla hazırlandığı, müvekkilime sorularak doğruluğu araştırılmadan haberin kasıtlı ve su-i maksatlı olduğu

ve bu nedenle de basın ahlak ve ilkeleriyle ters düşmektedir.

Gazetelerin ve haber sitelerinin bu konuyu gereği gibi araştırıp tespit etmeden haber niteliğinde yazması, gereken özeni göstermemesi nedeniyle kendisini ağır kusurlu hale sokar. Gerçek olmayan, şeref kırıcı bir haber yolu ile ihlal ise haber iyi inanca yayımlanmış olsa bile hukuka aykırıdır.

Görüldüğü üzere gazetecilik mesleğinin gereği olan hiçbir araştırma yapılmadan, adı geçen kişiden bilgi almadan ve özen yükümlülüğüne uymadan kaleme alınan bu haberler "Soruşturulması gazetecilik olanakları içinde bulunan haberler, soruşturulmaksızın veya doğruluğuna emin olmaksızın yayımlanamaz" şeklindeki Basın Meslek İlkesine de açıkça aykırıdır.

Bu mesnetsiz iddialar, müvekkil Sayın Nurettin CANIKLI hakkında çamur at izi kalsın mantığı ile hareket edilerek, kitleleri olumsuz düşünme ve kamuoyunda kin ve husumet oluşturma amacına matuftur.

Sayın Nurettin CANIKLI'nın vatandaşlarımız nezdinde sahip olduğu itibarını zedelemeye ve zor durumda bırakma amacına matuf, hiçbir dayanağı olmayan tamamen gerçek dışı tezkip konusu yalan haber nedeniyle tüm sorumlular hakkında yasal yollara başvuru haklarımızı saklı tutuyoruz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur."



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL (Kdv Dahil) Sayı:681 Yıl: 13 13 Nisan 2023

Vatandaşlarımızın her türlü ihtiyacını karşılayacağız

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat tarihinde gerçekleşen ve 11 ili etkileyen depremlerin ardından Kahramanmaraş'ın Türkoğlu ilçesine görevlendirilen Giresun Valisi Enver Ünlü, bölgedeki çalışmaların koordinasyonunu aralıksız sürdürmeye devam ederken depremzedelerin yüzlerini güldürmeye çalışıyor.

Valilikten yapılan açıklamada, deprem sonrası genel hayatı olumsuz etkileyen şartların giderilmesi ve afetzedede vatandaşların acil ihtiyaçlarının karşılanması için yürütülen iyileştirme çalışmalarının, Vali Enver Ünlü koordinasyonunda kamu kurum ve kuruluşları ile STK'ların iş birliğinde bölgede devam ettiği bildirildi.

Vali Ünlü'nün, koordinasyon işlemlerini kaynak idaresi, veri toplama, planlama ve dağıtım konuları olmak üzere dört ana başlık altında topladığının aktarıldığı açıklama şöyle devam etti:

"Türkoğlu'nda acil yıkım



kararı alınan binaların yıkımı ile enkaz kaldırma çalışmalarını yerinde inceleyen Vali Ünlü, gün sonunda koordinatör mülki idare amirleri, ilçe kaymakamı, belediye başkanı ve ilgili kurum amirleriyle bir araya gelerek ilçe genelinde yürütülen çalışmalar ve yapılacak faaliyetlere ilişkin değerlendirme ve koordinasyon toplantılarını aralıksız sürdürüyor. Vali Ünlü, bölgede yaptığı çalışmalar kapsa-

mında hem konteyner kentlerin hem de konteyner çarşıların kurulmasını ve yönetimini de sağlıyor."

Vali Ünlü'nün, yeni yapılacak konteyner kentlerdeki ve konteyner çarşı çalışmalarına ilgili "Kalıcı evleri yapıp teslim edilene kadar, vatandaşlarımızın her türlü ihtiyacını karşılayacağız. Lojistik merkezinde 414 konteyner ile oluşturulacak yeni yaşam alanında yönetim merkezi, okul, sağlık merkezi, mar-

ket ve çocuk oyun alanları da yer alacak. Konteyner çarşı için alan incelemelerine devam ediyoruz. Çay ocağından berberine, şarküteriden kuruyemişçisine kadar esnafımızın ticari faaliyetlerini sürdürmesi ve hemşehrilerimizin yeniden ekonomik hayata dahil olması için konteyner çarşı kurulumuna ağırlık vereceğiz" ifadelerine yer verilen açıklamada, ayrıca şunlar kaydedildi: >>2'de

MUHTARLARDAN ERENER'E DESTEK

Görece Belediye Başkanı İken AK Parti Giresun Milletvekili Adayı olan Tolga Erener'e köy ve mahalle muhtarları derneğinden destek geldi.

Eynesil Köy ve Mahalle Muhtarları Derneği Başkanı Fahrettin Öztürk "Tolga Erener 9 yıl Görece Belediye Başkanlığı görevini başarıyla yürüttü. Tolga Erener sadece Görece değil, bölgemiz ile ilgili de güzel işlere imza attı. Her zaman Görece havzasında yer alan köy ve mahallelerimizde yaşayan insanımıza yardımcı oldu. Erener'in milletvekili olması en çok köy ve mahalle muhtarlarını sevindirecektir" dedi.



Tolga Erener'in Görece, Çanakçı, Eynesil, Tirebolu ve Doğankent ilçelerinde çok ciddi bir karşılığı olduğunu ifade eden Muhtarlar Derneği Başkanı Fahrettin Öztürk "Erener böl-

gemiz için siyasi bir değerdir. Eynesil Köy ve Mahalle Muhtarları olarak açıkça Erener'i destekliyoruz. Tolga Erener mecliste Köy ve Mahalle Muhtarlarının da sesi olacaktır." şek-

konuştu. Tolga Erener'in başlattığı iş ve istihdam projelerinin muhtarlar derneğinin desteğinde etkili olduğunu ifade edildi. Haber:Gülşen Dikgöz

YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz



0454 411 50 77
Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
PTT KARŞISI - TİREBOLU

Vatandaşlarımızın her türlü ihtiyacını karşılayacağız

<<Başarılı'de

...“Türkoğlu'na bağlı tüm köyleri yerinde inceleyen Vali Ünlü, ilçe halkına tahribata uğrayan yerleri yeniden inşa edeceklerini, afetin izlerini silerek, vatandaşlarımızın yüzünü güldüreceğini ifade etti.

Asrın felaketi olarak anılan depremin izlerinin silinmesi için tüm imkanların adeta seferber edildiği, hizmetlerin vatandaşlara en hızlı şekilde ulaştırılması için konteyner kentleri de her gün ziyaret eden Vali Ünlü, depremde yaşanan zorlu süreçleri unutturmak ve ailelerin yaşam koşullarını iyileştirmek adına, depremde vatandaşlarımızla iftar programlarında da bir araya geliyor.

Vali Ünlü, iftar programlarından önce ve sonra depremde vatandaşlarımızla sohbet ederek, herhangi bir ihtiyaçlarının olup olmadığını soruyor. Çocuklarla ve yaşlılarla yakından ilgilenen Vali Ünlü, vatandaşlarımızın acılarını paylaşarak depremlerde vefat eden vatandaşlarımız için hep birlikte dualar ediyor.”

Depremzedelerin yüzlerini güldürüyor

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat tarihinde gerçekleşen ve 11 ili etkileyen depremlerin ardından Kahramanmaraş'ın Türkoğlu ilçesine görevlendirilen Giresun Valisi Enver Ünlü, bölgedeki çalışmaların koordinasyonunu aralıksız sürdürmeye devam ederken depremzedelerin yüzlerini güldürmeye çalışıyor.

Valilikten yapılan açıklamada, deprem sonrası genel hayatı olumsuz etki-



leyen şartların giderilmesi ve afetzede vatandaşların acil ihtiyaçlarının karşılanması için yürütülen iyileştirme çalışmalarının, Vali Enver Ünlü koordinasyonunda kamu kurum ve kuruluşları ile STK'ların iş birliğinde bölgede devam ettiği bildirildi.

Vali Ünlü'nün, koordinasyon işlemlerini kaynak idaresi, veri toplama, planlama ve dağıtım konuları olmak üzere dört ana başlık altında topladığının aktarıldığı açıklama şöyle devam etti:

“Türkoğlu'nda acil yıkım kararı alınan binaların yıkımı ile enkaz kaldırma çalışmalarını yerinde inceleyen Vali Ünlü, gün sonunda koordinatör mülki idare amirleri, ilçe kaymakamı, belediye başkanı ve ilgili kurum amirleriyle bir araya gelerek ilçe genelinde yürütülen çalışmalar ve yapılacak faaliyetlere ilişkin değerlendirme ve koordinasyon toplantılarını aralıksız sürdürüyor. Vali Ünlü, bölgede yaptığı çalışma-

lar kapsamında hem konteyner kentlerin hem de konteyner çarşıların kurulmasını ve yönetimini de sağlıyor.”

Vali Ünlü'nün, yeni yapılacak konteyner kentlerdeki ve konteyner çarşı çalışmalarını da ilgilili “Kılcık evleri yapıp teslim edilene kadar, vatandaşlarımızın her türlü ihtiyacını karşılayacağız. Lojistik merkezinde 414 konteyner ile oluşturulacak yeni yaşam alanında yönetim merkezi, okul, sağlık merkezi, market ve çocuk oyun alanları da yer alacak. Konteyner çarşı için alan incelemelerine devam ediyoruz. Çay ocağından berberine, şarküteriden kuruyemişçisine kadar esnafımızın ticari faaliyetlerini sürdürmesi ve hemşehrilerimizin yeniden ekonomik hayata dahil olması için konteyner çarşı kurulumuna ağırlık vereceğiz” ifadesine yer verilen açıklamada, ayrıca şunlar kaydedildi:

“Türkoğlu'na bağlı tüm köyleri yerinde inceleyen

Vali Ünlü, ilçe halkına tahribata uğrayan yerleri yeniden inşa edeceklerini, afetin izlerini silerek, vatandaşlarımızın yüzünü güldüreceklerini ifade etti.

Asrın felaketi olarak anılan depremin izlerinin silinmesi için tüm imkanların adeta seferber edildiği, hizmetlerin vatandaşlara en hızlı şekilde ulaştırılması için konteyner kentleri de her gün ziyaret eden Vali Ünlü, depremde yaşanan zorlu süreçleri unutturmak ve ailelerin yaşam koşullarını iyileştirmek adına, depremde vatandaşlarımızla iftar programlarında da bir araya geliyor.

Vali Ünlü, iftar programlarından önce ve sonra depremde vatandaşlarımızla sohbet ederek, herhangi bir ihtiyaçlarının olup olmadığını soruyor. Çocuklarla ve yaşlılarla yakından ilgilenen Vali Ünlü, vatandaşlarımızın acılarını paylaşarak depremlerde vefat eden vatandaşlarımız için hep birlikte dualar ediyor.”

Haber Merkezi

Evde bakım hizmetleri yoğunlaştırıldı



Giresun Belediyesi, yaklaşan Ramazan Bayramı nedeniyle ihtiyaç sahibi vatandaşların evde bakım çalışmalarını yoğunlaştırdı.

Belediye Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü'ne bağlı 'Evde Bakım ve Temizlik Hizmetleri Birimi' özellikle yaşlı ve kimsesiz vatandaşların ihtiyaçlarını gideriyor.

Gelen taleplere göre hizmet veren ekipler kişisel bakım, saç sakal kesimi ve ev temizliği gibi konularda vatandaşların ihtiyaçlarını karşılıyor. Tedavi için ulaşım desteği isteyen vatandaşların bu talepleri de yerine getiriliyor. İlgili sağlık kuruluşuna ulaştırılan ihtiyaç sahibi vatandaşlar tedavilerinin tamamlanmasından sonra ikametgahlarına götürülüyor.

Çalışma kapsamında, Giresun'da misafir edilen depremde ailelerin ihtiyaçları da gideriliyor.

İhtiyaç sahibi vatandaşlar, aldıkları hizmetten son derece memnun olduklarını dile getirerek, Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ve ekibine teşekkür ettiler. (Giresun Belediyesi)

Polislerin korusu ayakta alkışlandı



Türk Polis Teşkilatı'nın 178'inci kuruluş yıl dönümü nedeniyle Polis Korusu tarafından konser verildi.

Türk Polis Teşkilatı'nın 178'inci kuruluş yıl dönümü kapsamında Giresun İl Emniyet Müdürlüğü'nün farklı birimlerinde görevli personellerden oluşan koro, Giresun Belediyesi Kültür ve Fuar Merkezi'nde sahne aldı.

Giresun Valisi Enver Ünlü'nün eşi Sema Ünlü de, koroda sahne alan emniyet mensupları başta olmak üzere tüm Türk Polis Teşkilatı'nın 178'inci kuruluş yıl dönümünü kutlayarak koroda yer alan personellere çiçek hediye etti.

Konser öncesi bir konuşma yapan Giresun İl

Emniyet Müdürü Recep Güzelyazıcı da emniyet teşkilatı olarak ülkemizde yaşanan depremler nedeniyle Türk Polis Teşkilatı'nın kuruluş yıl dönümünü kutladıklarını ifade ederek Giresun Emniyet Müdürlüğü olarak vatandaşların huzuru, güvenliği ve kamu düzeninin korunmasının yanında sosyal ve kültürel alanlarda çok sayıda etkinlik gerçekleştirdiklerini dile getirdi.

Konserde ilk olarak Polis Korusu tarafından depremden etkilenen 11 ile ait yöresel türküler seslendirildi.

Konsere Ceren Ece Öksüz konuk sanatçı olarak katılırken, şehitler ve depremde hayatını kay-

beden vatandaşlar anısına çeşitli türküler seslendirildi.

Giresun İl Emniyet Müdürü Recep Güzelyazıcı'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen Polis Korusu konserine; Sema Ünlü, Jandarma Bölge Komutanı Tümgeneral Selçuk Yıldırım'ın eşi Sıdıka Yıldırım, Giresun Belediye Başkan Yardımcısı Abdurrahman Demirel, Vali Yardımcısı Davut Sinanoğlu'nun eşi Nurten Sinanoğlu, İl Jandarma Komutanı Kd. Albay Özgür Özer ve eşi Elif Özer ile kamu kurum ve kuruluş temsilcileri, STK temsilcileri, şehit aileleri, gaziler ve emniyet mensupları katıldı. (Giresun Valiliği)

Meslek lisesi öğrencilerinden elektrikli araç

Bulancak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri 'elektrikli araç' üretti.

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Uzmanı Oğuz Kılınc, Giresun İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu ve İlçe Millî Eğitim Müdürü Şenel Bulut, BATEM öğrencilerinin TEKNOFEST yarışması için hazırladıkları elektrikli aracı inceleyerek müdür Turgut

Hacinoğmanoğlu ve öğretmen Erkan Kaşık'tan bilgi aldılar.

'28 BTM 2023' plakalı elektrikli aracı inceleyen yöneticiler, sonrasında elektrikli araçla hatıra fotoğrafı çekilerek, öğrencilerin yapmış olduğu bu değerli proje için BATEM idarecileri ve öğretmenlerine teşekkür ettiler.

(Haber Merkezi)



Şenlikoğlu: Polisler toplumumuzun güvenini kazanmıştır



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, "Gücünü kanunlardan ve halktan alan Türk Polisimiz görevini fedakârca yapmış, toplumumuzun güvenini kazanmıştır. Fedakârca hizmet veren polis teşkilatımız, milletimizin kendisine olan güveni ve sevgisini arkasına alarak, takdire şayan başarılar elde etmiştir" dedi.

Şenlikoğlu, Türk Polis Teşkilatı'nın kuruluşunun 178'inci yıl dönümü nedeniyle bir kutlama mesajı yayınladı.

Türk Polis Teşkilatı'nın ku-

rulduğu günden bugüne kadar günün 24 saatinde cesurca ve kararlı bir şekilde vatandaşların can güvenliğini ve huzurunu temin ettiğini, huzur ile barış ortamının korunması ve kamu düzeninin sağlanması için mesai gözetmeksizin her zaman görevini layıkıyla yaptığını dile getiren Başkan Şenlikoğlu, mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Gücünü kanunlardan ve halktan alan Türk Polisimiz görevini fedakârca

yapmış, toplumumuzun güvenini kazanmıştır. Fedakârca hizmet veren polis teşkilatımız, milletimizin kendisine olan güveni ve sevgisini arkasına alarak, takdire şayan başarılar elde etmiştir. Sahip olduğu 178 yıllık tecrübesine, eğitimli personeli ve çağın gereksinimlerine uygun teknolojik alt yapısını da ekleyerek, ülkemizin en başarılı kurumlarından olan emniyet teşkilatımız yapmış olduğu çalışmalarla Dünya Polis Teşkilatları

arasında da üst sıralarda yer almaktadır.

Bu duygu ve düşüncelerle, Türk Polis Teşkilatı'nın 178. kuruluş yıl dönümünde tüm emniyet mensuplarının Polis Haftası'nı bir kez daha kutluyor, görevini yerine getirirken şehit olan polislerimizi rahmet ve minnetle anıyor, görevleri başındaki polislerimize ve gazilerimize sevdikleri ile birlikte sağlıklı, başarılı bir hayat sürmelerini temenni ediyorum." (Giresun Belediyesi)

İŞIK DOĞUDAN YÜKSELİYOR



14 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak olan Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili seçimi öncesinde ilk meşale doğu bölgesinden AK Parti Giresun Milletvekili Adayı Tolga Erener tarafından yakıldı.

Milletvekili Aday Adaylığı süresince hiç durmadan ziyaretler yapan, vatandaşlarla iç içe olan Tolga Erener

AK Parti Genel Merkezi tarafından Giresun Milletvekili Aday listelerinde yer alan Tolga Erener gece geç saatlerde AK Parti İlçe Teşkilatını ziyaret ederek, burada da teşkilat mensupları ve partililerle birlikte oldu.

Aday aday olduğu ilk günden beri kendisine

destek olan herkese teşekkür eden Tolga Erener "Temayül yoklaması, anketler ve Genel Merkez değerlendirilmesinin ardından Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan bizi size emanet etti. Bizlere sahip çıkmaya var mısınız? Gece gündüz çalışmaya, kapı kapı dolaşmaya var mısınız?" sözleri-

ni içeren coşkulu bir konuşma yaptı.

AK PARTİ 4. VEKİLE KOŞUYOR

Milletvekili sıralamalarında yer bulan Tolga Erener gece geç saatlerde AK Parti İlçe Teşkilatını ziyaret ederek, burada da teşkilat mensupları ve partililerle birlikte oldu.

AK Partiye ve kendisine destek isteyen Erener "Hep birlikte başaracağız. Nasıl halkın başkanı olursak, şimdi de halkın vekili olacağız." dedi.

Eynesilli İş İnsanı Haluk Melikoğlu "Tolga Erener daha ilk günden böyle çalışmaya başladıysa, AK Parti Erener'le 4. Milletvekilliğine yani 4-0'a doğru koşuyor. TBMM tarafından yenilenen seçim sistemi de AK Partiden yana gibi görünüyor." şeklinde duygularını ifade etti.

Haber Merkezi

Ortaokul öğrencilerinden depremzedelere destek



Giresun Kanuni Ortaokulu'nun, Millî Eğitim Bakanlığı Gençlik Spor Bakanlığı Diyanet İşleri Başkanlığı ile yürütülen "Çevre Duyarlılık Değerlerimiz Sahip Çıkıyorum" (ÇEDES) projesi kapsamında il Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu koordinesi ile Hatay'ın Kırıkhan ilçesinin Başpınar Ortaokulu ile kardeş okul olarak eşleşmesinin ardından destek kampanyası yapıldı.

ÇEDES Projesi kapsamında "Harçlığımı paylaşıyorum" isimli bir kampanya yürütülmesine öncülük eden Okul Müdürü Onur Ural, "Öğrencilerimiz bu kampanya aracılığıyla kumbaralarındaki biriktirdikleri harçlıkları kardeş okulumuz olan Başpınar Ortaokulu öğrencileri ile paylaşmak istemişlerdir. Toplanan para okulumu-

zun ve kardeş okulumuzun okul aile birliği hesapları aracılığıyla Başpınar Ortaokulu öğrencilerine eşit olarak dağıtılacaktır. Yaşanan bu deprem felaketi sonrasında dayanışmanın bir parçası oldukları için Kanuni Ortaokulu öğrencilerine teşekkür ediyor Başpınar Ortaokulu öğrencilerine sevgilerimizi gönderiyoruz" dedi. (Haber Merkezi)

BİZ HEP BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal Duroğlu Beldeesinde belde esnafını ziyaret etti.



Çetin'i kutluyorum. Bugün burada bizleri hoşgörü ve güler yüze karşılayan esnafımıza da yürekte teşekkür ediyorum. Bizim Giresun için mücadelemiz yeni başlıyor. Yüze Allah bizlere Milletvekilliğini nasip ederse bizlere destek veren, vermeyen herkes için birleştirici olacağımıza söz veriyorum. Hiçbir zaman sen oradansın sen buradansın diye bir ayrımımız olmadı. Biz hep birlikte güçlüyüz. Onun için ilk hedefimiz ayrıştırmadan mücadelemizi sürdürmektir" dedi.

Haber Merkezi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Giresun Milletvekili Ertuğrul Gazi Konal Duroğlu Beldeesinde Belediye Başkanı Halil Çetin ve MHP teşkilat mensupları ile birlikte Belde esnafını ziyaret etti. Beldeye yapmış olduğu hizmetlerden dolayı Başkan Çetin'e başarılar dileyen Konal; " Kısa süre içerisinde Beldeye gözle görülür birçok değişikliğe imza atan Duroğlu Belediye Başkanı Halil



Eğitim ve araştırma hastanesinde geleneksel iftar

Giresun Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesinde geçtiğimiz günlerde geleneksel olarak düzenlenen iftar programı gerçekleştirildi.

Hastane yemekhanesinde gerçekleştirilen iftar yemeğine Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Güven Özdem, Prof. Dr. Gürol Yıldırım, Giresun İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut, Destek Hizmetleri Başkanı Mehmet Şahin, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Ünal Özek, Sağlık Hastaneleri Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dr. Hamit Öztürk, Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Berkan Şahin ve sağlık tesisi yöneticileri de katıldı.

Başhekim Doç. Dr. Fazıl Kulaklı, iftar programına katılan ve emeği geçen herkese teşekkür ederek, "Bu güzel iftar organizasyonuna katılan davetlilerimize, çalışanlarımıza ve değerli ailelerine teşekkür ederiz" dedi.

(Haber Merkezi)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM



+90 544 228 02 82

+90 554 559 28 28

www.akbasreklam.com



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ



Çöp konteynerleri yıkıyor Akyol imza günü düzenledi

Giresun Belediyesi, vatandaşların sağlıklı bir ortamda yaşamlarını sürdürmeleri amacıyla yürüttüğü temizlik faaliyetleri kapsamında çöp konteynerlerini yıkama ve dezenfekte çalışmaları yapıyor.

Belediyeden yapılan açıklamada, temizlik işleri müdürlüğünün şehir genelinde yürüttüğü temizlik faaliyetleri kapsamında, çöp konteynerlerinin yıkama ve dezenfekte çalışmalarının gerçekleştirildiği ifade edilerek, şunlar kaydedildi:

"Özel konteyner yıkama aracıyla birlikte basınçlı ve ilaçlı suyla yıkanan konteynerler kötü koku ve mikrop-lardan arındırılıyor. Kontey-



nerlerin temizlik işlemlerini otomatik olarak el değmeden gerçekleştiren araç pis suyu da kendi içerisinde barındırarak dışarı vermiyor. Çalışmada anında yıkama ile hijyen

sağlanarak çevreyi rahatsız edici koku ve halk sağlığını tehdit eden oluşumların da önüne geçiliyor.

Temizlik işleri müdürlüğü yetkilileri tarafından yapılan açıklamada, kon-

teynerlerin çevreyi olumsuz etkilememesi için düzenli aralıklarda yıkama çalışmasının devam edeceği vurgulandı."

Haber:Gülsen Digöz



Milli mücadele döneminin destan kahramanı Yarıbay Topal Osman Ağa ölümünün 100. yılında, Yazar Murat Akyol tarafından kaleme alınan "Bir İnsan Olarak Topal Osman Ağa" adlı eserle de anıldı. Akyol, Giresun Osman Ağa Meydanı'nda kitabını halka hediye etmek için bir imza günü

düzenledi. Etkinliğiyle ilgili bir açıklama yapan Yazar Murat Akyol, "Bir İnsan Olarak Topal Osman Ağa adlı kitabımı vefalı ve saygıdeğer katılımcıların huzurunda, gururla ve onurla imzaladım.

Bu anlamlı etkinliğime katılarak şeref veren, değer katan tüm Giresunlulara ve kıymetli konukları-

mıza teşekkür ediyorum. Ömrü hayatını ülkesinin aydınlık günleri için, kurtuluşu ve özgürlüğü için adanmış, bu olağanüstü insana, yitirdiğimize, vefa borcumuzu yerine getirmeye çalıştık. Kahramanımızı bu vesileyle bir kez daha sevgi, saygı ve rahmetle yad ediyoruz." dedi.

Haber Merkezi

Emür İlçe Emniyet Amirliğini ziyaret etti.

Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür Polis Haftası nedeniyle İlçe Emniyet Amirliğini ziyaret etti.

Başkan Emür Keşap İlçe Emniyet Müdürü Sürmeli Yıldız'ı ziyaret etti.

Başkan Emür "Polis Haftası nedeni ile İlçe Emniyet Müdürümüz Sürmeli Yıldız'ı ve polislerimizi ziyaret ettik. Emniyet Teşkilatımızın Polis Haftası'nı kutluyor, görevi başında şehit olan polislerimizi rahmet ve saygıyla, gazı alanları minnet ve şükranla anıyor, çalışmalarında muvaffakiyetler dilerim" dedi.

Haber:Mehmet Yaşar



İlyasoğlu kitabını tanıttı



Giresun Kültür ve Turizm Derneği Başkanı Yazar İbrahim İlyasoğlu, Giresun Dernekleri Tarihi adlı kitabı için imza günü düzenledi. Can Akengin Sanat Galerisi'nde düzenlenen etkinliğe Alucra Belediye Başkanı Suat Aybar, Giresun Belediye Başkan yardımcısı Osman Öden, Abdurrahman Demirel, MHP Milletvekili Adayı Ertuğrul Gazi Konal, İYİ Parti Milletvekili Adayı Hakan Bektaş, MHP İl Başkanı Mahmut Karakuş, İYİ Parti İl Başkanı İsmail Bektaşoğlu, Saadet Partisi İl Başkanı Abdulkadir Bektaş, Deva Partisi İl Başkanı Murat Uçar, CHP Kadın Kolları Başkanı Ayça Kozluca, İYİ Parti Merkez İlçe Başkanı

Çetin Ceyran, Gelecek Partisi Merkez İlçe Başkanı Halil Küpeli, İYİ Parti Yağlıdere İlçe Başkanı Fatma Turgut, TSO Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, yönetim kurulu üyesi Ahmet Fehmi Tozlu, GESOB Başkanı Ali Kara, Gazeteciler Derneği Başkanı Bekir Bayram, Esnaf Kefalet Kooperatifi Başkanı Hasan Elifoğlu, Turizm ve Tanıtma Derneği Başkanı Uğur Karalibrahimoğlu, Giresun OSB Başkanı İbrahim Kara, OSB Müdürü Hüseyin Pehlivan, SMMM Odası Başkanı Azmi Bük, Kuyumcular Derneği Başkanı Haşmet Özman, Görele Yazarlar Derneği Başkanı Nihat Öztürk, Battalama İlçe Derneği Başkanı Hakan Cenger,

Bilgi Yurdu Derneği Başkanı Gürsel Ekmekçi, Çalca Köyü Muhtarı Halil Apaydın, Belediye Kültür Müdürü Tamer Uzuner, Kültür ve Turizm Derneği yöneticileri, iş insanları, yazarlar, şairler ve kitapseverler katıldı.

İmza gününde bir konuşma yapan Yazar İbrahim İlyasoğlu, etkinliğine katılımı yüksek olmasından duyduğu memnuniyeti dile getirerek davetlilere teşekkür etti. İlyasoğlu, "Büyük emek verdiğim kitabımda, 1900 yılından başlayarak Cumhuriyet döneminde Giresun'daki derneklerin tarihi, faaliyetleri, başkan ve yöneticileri ile yapılan söyleşiler yer alıyor" dedi.

Haber Merkezi

Bulut'tan sağlık kuruluşlarında inceleme



Giresun İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Muhammet Bulut, İlçe devlet hastanesi ile toplum ve aile sağlığı merkezlerinde incelemelerde bulunup, sağlık hizmetlerini yerinde takip ediyor.

Müdür Bulut, son olarak, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Ünal Özek, Kamu Hastaneleri Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dr. Ersin Karadeniz ile birlikte Eynesil İlçe Devlet Hastanesi, toplum sağlığı merkezi ve aile sağlığı merkezini ziyaret ederek hastalar ve çalışanlarla görüşüp, yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. (Haber Merkezi)

Sigorta acentelerinden Çakırmelikoğlu'na ziyaret

Giresun Sigorta Acenteleri Derneği'nden (GİSAD) Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu'na ziyaret.

GİSAD Başkanı Karamustafaoğlu ise, sektör sorunlarının çözümü açısından Giresun Ticaret ve Sanayi Odası'ndan yoğun destek aldıklarını ve bu yönde taleplerin devam edeceğini vurgulayıp, Çakırmelikoğlu'na desteklerinden dolayı teşekkür etti.

deprem felaketinde sigortanın mal güvenliği açısından değerinin ortaya çıktığını ifade etti.

GİSAD Başkanı Karamustafaoğlu ise, sektör sorunlarının çözümü açısından Giresun Ticaret ve Sanayi Odası'ndan yoğun destek aldıklarını ve bu yönde taleplerin devam edeceğini vurgulayıp, Çakırmelikoğlu'na desteklerinden dolayı teşekkür etti.

(Haber Merkezi)



ARAÇ FİLOMUZ GÜÇLENİYOR

Giresun Belediyesi güçlü araç filosuna bir ye-nisini daha ekledi ve son olarak bünyesine yeni bir iş makinası daha kattı.

Daha hızlı ve daha etkin hizmet vermek amacıyla araç filosuna dâhil edilen yaklaşık 1,5 Milyon TL değerindeki lastikli yükleyici-kazıcı iş makinası (Beko Loder) hizmet vermeye başladı.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, im-kanlar dâhilinde araç filosu-nu genişletmeye



devam edeceklerini belirterek, "Vatandaşlarımıza daha iyi hizmet etmek adına her geçen gün belediyemizin gücüne güç katmaya devam ediyoruz. Araç filomuzda dâhil ettiğimiz yeni araçlarımız hem iş verimliliğimizi artırır-

ken hem de vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına anında cevap vermek, onlar için daha kaliteli hizmet üretmek adına bunu önemsiyoruz. Yeni iş makinamızın Belediyemize ve şehrimize hayırlı olmasını temenni ediyorum." dedi.



Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi: Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dursun ONUR
Sayfa Editörü: Mehmet YAŞAR
Muhabir: Gülsen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
Salı ve Perşembe Günleri Yayınlanır

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00

13 Nisan 2023
Kurulduğu: 2010 Sayı: 681

Abone Koşulları: 6 Aylık 150 TL-1 Yıllık 300TL
Resmi İlan(Sütun cm): 70TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

Seçimde 13 siyasi parti tek başına, diğerleri ittifak çatısında yarışacak



28. Dönem Parlamento-su'nu belirlemek için 14 Mayıs'ta yapılacak seçime milletvekili geçici aday listesi veren 26 partiden 13'ü tek başına, 13'ü ise ittifaklar adı altında girecek.

Yüksek Seçim Kurulu (YSK), 14 Mayıs'ta yapılacak 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi'ne, 36 siyasi partinin katılma yeterliliğine sahip olduğunu tespit etti, bunlardan 26'sı milletvekili geçici aday listelerini YSK'ya sundu.

YSK'ya geçici aday liste-

sini sunan partiler şöyle:

"Adalet Birlik Partisi, Adalet Partisi, Adalet ve Kalkınma Partisi, Anavatan Partisi, Bağımsız Türkiye Partisi, Büyük Birlik Partisi, Büyük Türkiye Partisi, Cumhuriyet Halk Partisi, Genç Parti, Güç Birliği Partisi, Hak ve Özgürlükler Partisi, Halkın Kurtuluşu Partisi, İyi Parti, Memleket Partisi, Millet Partisi, Milliyetçi Hareket Partisi, Milli Yol Partisi, Sol Parti, Türkiye İşçi Partisi, Türkiye Komünist Hareketi, Türkiye Komünist Partisi, Vatan Par-

tisi, Yeniden Refah Partisi, Yenilik Partisi, Yeşiller ve Sol Gelecek Partisi, Zafer Partisi."

Siyasi partiler ve ittifakların seçimde kullanılacak birleşik oy pusulasındaki yerleri de kurayla belirlendi.

EN AZ 41 SEÇİM ÇEVRESİNDE LİSTE VERMEYEN OY PUSULASINDA YOK

YSK'ya, geçici aday listesini sunmayan veya en az 41 seçim çevresiyle ilgili liste vermeyen partiler oy pusulasından çıkarıl-

cak.

Kurul, partilerin dün sundukları geçici aday listelerini incelemeye başladı. İncelemelerin ardından siyasi partilerin aday listelerindeki eksiklikleri 14 Nisan Cuma gününe kadar tamamlamaları gerekiyor, bu sürecin ardından oy pusulalarına son şekli verilecek.

CUMHUR İTTİFAKI'NDA 4 PARTİ KENDİ LOGOSUYLA PUSULADA

Bazı siyasi partiler, "Cumhur", "Millet", "Ata",

"Emek ve Özgürlük" ve "Sosyalist Güç Birliği" ittifakları adı altında 5 ayrı ittifakla seçime girme kararı aldı.

Bu kapsamda, AK Parti, MHP, BBP ve Yeniden Refah Partisi, "Cumhur İttifakı" adıyla seçime katılıyor. İttifaka mensup 4 parti kendi logosuyla seçime girecek. Ancak Cumhuriyet İttifakı'na destek veren DSP ve HÜDA PAR'ın adayları, seçimde AK Parti listelerinde yer aldı. Bu iki parti oy pusulasında bulunmayacak.

PUSULADA MİLLET İTTİFAKI BÖLÜMÜNDE İKİ PARTİ

"Millet İttifakı"nı, CHP, İyi Parti, Saadet Partisi, Gelecek Partisi, Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA Partisi) ve Demokrat Parti oluşturdu.

İttifak içindeki Demokrat Parti, DEVA, Gelecek Partisi ve Saadet Partisinin milletvekili adayları, CHP listelerinde yer buldu. Bu nedenle 4 parti YSK'ya geçici milletvekili aday listesi sunmadı.

Milletvekili aday listesi vermeyenlerin oy pusulasından çıkarılacak olması nedeniyle, Millet İttifakı

içinde yalnızca CHP ve İyi Partinin logoları yer alacak.

HDP VE EMEP DE OY PUSULASINDA YOK

Yeşiller ve Sol Gelecek Partisi (Yeşil Sol Parti), Türkiye İşçi Partisi (TİP) ve Emek Partisi (EMEP) de "Emek ve Özgürlük İttifakı" adıyla seçime katılma kararını içeren protokolü YSK'ya sunmuştu. Ancak 1 Nisan tarihli dilekçesiyle EMEP ittifaktan çekilme kararı aldı. Emek ve Özgürlük İttifakı'nın bundan sonra Yeşil Sol Parti ile TİP arasında devam etmesine karar verildi.

Anayasa Mahkemesinde açılan kapatılması istemli davada süreç devam eden HDP de Yeşil Sol Parti listelerinden seçime gireceğini açıkladı. YSK'ya bu kapsamda dilekçe veren HDP, oy pusulasında yer almayacak. Seçime yine bu ittifak çatısında Yeşil Sol Parti listelerinden girme kararı alan EMEP de pusuladan çıkarıldı.

ATA İTTİFAKI 2 PARTİ

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ ile Adalet Partisi Genel Başkanı Vecdet Öz'ün imzalarını ta-

şıyan ve "Ata" adı verilen ittifaka ilişkin protokol ile bu protokolün milletvekili aday listelerini de YSK'ya ayrı ayrı teslim edildi.

"Sosyalist Güç Birliği İttifakı" adı altında seçime girme kararı alan Türkiye Komünist Partisi, Türkiye Komünist Hareketi ve Sol Parti de listelerini ayrı ayrı YSK'ya sundu.

YSK'daki kura çekimi sonuçlarına göre siyasi partiler ve ittifakların sıralaması belirlenmişti ancak milletvekili geçici aday listesi vermeyen veya liste verip eksikliklerini süresinde tamamlamayan partilerin listeden çıkarılması sonrası oy pusulası yeniden şekillendirilecek.

PUSULADA 26 PARTİNİN AMBLEMİ YER ALACAK

Böylece seçime, 26 partiden 13'ü tek başına, 13'ü ise ittifaklar adı altında katılıyor.

Milletvekili aday listesi vermeyen ve oy pusulasına yazılmayacak DSP, HÜDA PAR, Saadet Partisi, DEVA, Gelecek, DP, EMEP ve HDP'nin eklenmesiyle toplam 21 siyasi parti, 5 ayrı ittifak altında yarışacak.

Deprem bölgesine iş atölyeleri kurulacak

Giresun Halk Eğitim Merkezi tarafından Kahramanmaraş'ın Türkoğlu ilçesine iş atölyeleri kurulacağı bildirildi.

Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, müdürlük olarak deprem bölgesine destek faaliyetlerinin aralıksız devam ettiği belirtilerek, Vali Enver Ünlü'nün destekleriyle Türkoğlu ilçesinde halk eğitimi tarafından iş atölyeleri kurulacağı ifade edildi.

İş atölyelerini kurmak ve atölyelerde kurslar vermek üzere Giresun Şehit İsmail Bay Halk Eğitimi Merkezi öğretmeni ve usta öğreticiler-



rinden oluşan 8 kişilik ekibin 7-14 Nisan tarihleri arasında Kahramanmaraş'ın Türkoğlu ilçesinde olacağı açıklanmıştı, şunlar kaydedildi:

"Ekibimiz beraberlerinde atölyeler için gerekli

olan dikiş ve overlok makineleri ve ekipmanları, kumaş iplik gibi mensucatlar, kuaförlük araç gereçleri, masa ve sandalyeler de götürürken bunlara ilave olarak halk eğitim merkezlerimiz tarafın-

dan üretilmiş uyku tulumu, battaniye ve panço, yelek, atkı, bereden oluşan giysiler ile gıda kolisi ve öğrenciler için spor ayakkabıdan oluşan yardım malzemelerini de Türkoğlu ilçesine ulaştıracaktırlar.

Türkoğlu ilçesinde çalışma yürütecek halk eğitim ekibimiz; dikiş, el sanatları, çiçek ve takı tasarımı, kadın saç bakımı ve şekillendirmesi alanlarında iş atölyeleri kurarak depremde vatandaşlarımızı bu alanlarda eğitimler verecektir."

(Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

"Tüm kaynaklarımız bu hayırlı işe seferber edilmiştir"



Giresun Ticaret ve Sanayi Odası, "Rifat Hisarcıklıoğlu'nun çağrısı ile 'İş Dünyası Konut Seferberliği Kampanyası'nın başlatıldığı duyurulmuştur. Kampanya kapsamında TOBB ve işbirliklerimizde zorunlu olanlar dışında tüm harcama ve yatırımlar durdurulmuş, tüm kaynaklarımız bu hayırlı işe seferber edilmiştir" bilgisini verdi.

Odadan yapılan açıklamada, Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremde 50 binden fazla kişinin hayatının kaybedildiği, 100 binlerce evin yıkıldığı hatırlanarak, deprem sonrasında TOBB ve oda/borsa camiası olarak hızla seferber

oldukları belirtildi.

Türk iş dünyası olarak deprem bölgesindeki mağdurların ihtiyaçlarını karşılamak için kendi kaynak ve imkanlarını seferber ettiklerini ve depremde vatandaşları yalnız bırakmadıklarının aktarıldığı açıklamada, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun şu çağrısına yer verildi:

"Günümüz itibarıyla deprem bölgesindeki en büyük ihtiyaç, depreme zedelenen kalıcı-güvenli konutlar sağlanmasıdır. Bu kapsamda Birlik Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu'nun çağrısı ile 'İş Dünyası Konut Seferberliği Kampanyası'nın başlatıldığı duyurulmuştur. Kampanya ile iş dünyası olarak felaket bölgesindeki kentlerimizde depreme dayanıklı ve güvenli konutlar inşa edilmesi amaçlanmaktadır.

Kampanya kapsamında TOBB ve işbirliklerimizde zorunlu olanlar dışında tüm harcama ve yatırımlar durdurulmuş, tüm kaynaklarımız bu hayırlı işe seferber edilmiştir. Kampanya, Türkiye Odaları ve Borsalar Birliği ve işbirlikleri tarafından 1 milyar lira nakdi katkı verilerek başlatılmıştır."

Haber Merkezi

Çanakçı'da seracılığını geliştirme çalışmaları

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 'Seracılığın Geliştirilmesi' projesi kapsamında Çanakçı'da iki adet seranın hizmete girdiği belirtildi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, "Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yürütülen ve DOKAP tarafından finanse edilen 'Giresun İli Seracılığın Geliştirilmesi Projesi' Çanakçı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik elemanlarının gözetiminde gerçekleştirilen ve her biri 240 metrekare olan 2 adet sera kuruldu. Kurulan seralarda çiftçiler tarafından domates, salatalık, fasulye ve marul yetiştiriciliği yapılacak" denildi. (Haber Merkezi)



T.C. TİREBOLU İCRA DAİRESİ 2021/167 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/167 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun İli Tirebolu İlçesi Aşağıboynuyoğun Köyü 209 Ada 1 Parsel sayılı 1.724,74 m2 yüz ölçümlü taşınmazın tam hissesi: Toprak yapısı yarı humuslu özelliktedir. Tarımsal anlamda uygundur. Tapu kaydında fındık bahçesi olarak geçmektedir. Arazi bakımlı ve normal dikim fındık dikim sistemindedir. Parselin Genel Eğimi; (%20-40) aralıklarında değişmektedir. Parsele temaslı doğrudan araç yolu vardır. En Yakın Yerleşim Birimine 1 Km kadardır. Deniz seviyesinden 250m-500m yüksekliktedir. Orta kesimde bulunmaktadır. Üzerinde yer alan fındık ocakları ekonomik olarak kullanılmaktadır ve faydalanmaya uygundur. İmar Müdürlüğünden gelen cevabi yazıda belediye mücavir alanı dışında kaldığı, onaylanmış imar planı bulunmadığı, tamamının köy yerleşik alan sınırları içinde kaldığı bu nedenle Plansız Alanlar İmar Yönetmeliğinin 5. Bölümünde yer alan ifraz ve yapılaşma şartlarına tabi olduğu belirtilmiştir.

İmar Durumu : dosyasındaki gibidir
Kıymeti : 103.639,63 TL
KDV Oranı : %8
Kaydındaki Şerhler : tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 05/07/2023 - 10:03 Bitiş Tarih ve Saati : 12/07/2023 - 10:03
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 09/08/2023 - 10:03 Bitiş Tarih ve Saati : 16/08/2023 - 10:03

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun İli Tirebolu İlçesi Şenyuva Köyü 108 Ada 1 Parsel sayılı 1.466,68 m2 yüz ölçümlü taşınmazın tam hissesi: Toprak yapısı yarı humuslu özelliktedir. Tarımsal anlamda uygundur. Arazi bakımlı ve normal dikim fındık dikim sistemindedir. Parselin Genel Eğimi; (%20-40) aralıklarında değişmektedir. Parsele temaslı doğrudan araç yolu vardır. En Yakın Yerleşim Birimine 1 Km kadardır. Deniz seviyesinden 250m-500m yüksekliktedir. Orta kesimde bulunmaktadır. Üzerinde yer alan fındık ocakları ekonomik olarak kullanılmaktadır ve faydalanmaya uygundur. İmar Müdürlüğünden gelen cevabi yazıda taşınmazın bir kısmının köy yerleşik alan sınırları içerisinde kaldığı bu nedenle Plansız Alanlar İmar Yönetmeliğinin 5. Bölümünde yer alan ifraz ve yapılaşma şartlarına tabi olduğu; bir kısmının köy yerleşik alan dışında (iskan dışı alanda) kaldığı bu nedenle Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu ve bu kanunda değişiklikler yapan 5578 s kanun ve 6537 s kanun hükümleri ve Plansız Alanlar İmar Yönetmeliğinin 6. Bölümünde yer alan ifraz ve yapılaşma Hükümleri gereği aynen taksimi hakkında ilgili Tarım ve Orman Müdürlüğünden görüş alınması gerektiği görülmüştür.

İmar Durumu : dosyasındaki gibidir
Kıymeti : 88.132,80 TL
KDV Oranı : %8
Kaydındaki Şerhler : tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 05/07/2023 - 10:14 Bitiş Tarih ve Saati : 12/07/2023 - 10:14
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 09/08/2023 - 10:14 Bitiş Tarih ve Saati : 16/08/2023 - 10:14

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun İli Tirebolu İlçesi Aşağıboynuyoğun Köyü 206 Ada 3 Parsel sayılı 646,27 m2 yüz ölçümlü taşınmazın tam hissesi: Toprak yapısı yarı humuslu özelliktedir. Tarımsal anlamda uygundur. Arazi bakımlı ve normal dikim fındık dikim sistemindedir. Tapu kaydında Ahşap Ev ve Fındık Bahçesi olarak geçmektedir fakat parsel üzerinde bir adet Serender ve iki katlı Kargır Samanlık da bulunmaktadır. Parselin Genel Eğimi; (%20-40) aralıklarında değişmektedir. Parsele temaslı doğrudan araç yolu vardır. En Yakın Yerleşim Birimine 1 Km kadardır. Deniz seviyesinden 250m-500m yüksekliktedir. Orta kesimde bulunmaktadır. Üzerinde yer alan fındık ocakları ekonomik olarak kullanılmaktadır ve faydalanmaya uygundur. Taşınmaz üzerinde 3 adet yapı bulunmaktadır. Yapı 1:Kargır ev iki kattan oluşmaktadır. Binanın yaşı yaklaşık 60 yaş üstündedir. Yaşından dolayı %70 değer kaybı vardır, bütün cepheleri açık olup genellikle sıvasız ve boyasızdır, taban alanı 58,78m2 dir. Alt kat yarım kat şeklinde olup Ahır olarak kullanılmaktadır, duvarları taş duvar olup eski ahşap bir kapısı bulunmaktadır. Üst kat mesken olarak kullanılmaktadır, yerler, döşemeler ve duvarlar ahşap olup bazı pencereler pvcdir. Toplam yapı alanı yaklaşık 88,17m2dir. Yapı 2: Kargır Samanlık iki kattan oluşmaktadır. Kargır Samanlığın yaşı yaklaşık 50 yaş ve üstüdür, yaşından dolayı %60 değer kaybı vardır, bütün cepheleri açık olup sıvasız ve boyasızdır, taban alanı yaklaşık 25,91m2dir. Alt kat Depo olarak kullanılmaktadır, duvarları taş duvar olup eski ahşap bir kapısı bulunmaktadır. Üst kat ise Samanlık olarak kullanılmaktadır, tek bölmeden oluşmakta olup tamamen ahşaptır. Toplam yapı alanı yaklaşık 51,82m2 dir. Yapı 3:Serender tek katlıdır. Ahşap kolon ve direkler üzerine tamamen ahşap ile yapılmıştır. Tek bölmeden oluşan yapının taban alanı yaklaşık 10,32 m2, yaklaşık 60 yaşındadır. Üç yapının da çatısı oluklu çinko ile kapatılmıştır. İmar Müdürlüğünden gelen cevabi yazıda belediye mücavir alanı dışında kaldığı, onaylanmış imar planı bulunmadığı, tamamının köy yerleşik alan sınırları içinde kaldığı bu nedenle Plansız Alanlar İmar Yönetmeliğinin 5. Bölümünde yer alan ifraz ve yapılaşma şartlarına tabi olduğu belirtilmiştir.

İmar Durumu : dosyasındaki gibidir
Kıymeti : 78.016,86 TL
KDV Oranı : %8
Kaydındaki Şerhler : tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 05/07/2023 - 10:25 Bitiş Tarih ve Saati : 12/07/2023 - 10:25
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 09/08/2023 - 10:25 Bitiş Tarih ve Saati : 16/08/2023 - 10:25

4 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun İli Tirebolu İlçesi Aşağıboynuyoğun Köyü 199 Ada 37 Parsel sayılı 684,54 m2 yüz ölçümlü taşınmazın tam hissesi: Toprak yapısı yarı humuslu özelliktedir. Tarımsal anlamda uygundur. Tapu kaydında fındık bahçesi olarak geçmektedir. Arazi bakımlı ve normal dikim fındık dikim sistemindedir. Parselin Genel Eğimi; (%20-40) aralıklarında değişmektedir. Parsele temaslı doğrudan araç yolu vardır. En Yakın Yerleşim Birimine 1 Km kadardır. Deniz seviyesinden 250m-500m yüksekliktedir. Orta kesimde bulunmaktadır. Üzerinde yer alan fındık ocakları ekonomik olarak kullanılmaktadır ve faydalanmaya uygundur. İmar Müdürlüğünden gelen cevabi yazıda belediye mücavir alanı dışında kaldığı, onaylanmış imar planı bulunmadığı, tamamının köy yerleşik alan sınırları içinde kaldığı bu nedenle Plansız Alanlar İmar Yönetmeliğinin 5. Bölümünde yer alan ifraz ve yapılaşma şartlarına tabi olduğu belirtilmiştir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

zıda belediye mücavir alanı dışında kaldığı, onaylanmış imar planı bulunmadığı, tamamının köy yerleşik alan sınırları içinde kaldığı bu nedenle Plansız Alanlar İmar Yönetmeliğinin 5. Bölümünde yer alan ifraz ve yapılaşma şartlarına tabi olduğu belirtilmiştir.

İmar Durumu : dosyasındaki gibidir

Kıymeti : 41.134,01 TL

KDV Oranı : %8

Kaydındaki Şerhler: tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 05/07/2023 - 10:47 Bitiş Tarih ve Saati : 12/07/2023 - 10:47
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 09/08/2023 - 10:47 Bitiş Tarih ve Saati : 16/08/2023 - 10:47

5 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun İli Tirebolu İlçesi Şenyuva Köyü 104 Ada 1 Parsel sayılı 638,15 m2 yüz ölçümlü taşınmazın tam hissesi: Toprak yapısı yarı humuslu özelliktedir. Tarımsal anlamda uygundur. Tapu kaydında fındık bahçesi olarak geçmektedir. Arazi bakımlı ve normal dikim fındık dikim sistemindedir. Parselin Genel Eğimi; (%20-40) aralıklarında değişmektedir. Parsele temaslı doğrudan araç yolu yoktur. Parsel'e 50 m mesafe uzaklıktan araç yolu geçmektedir. En Yakın Yerleşim Birimine 1 Km kadardır. Deniz seviyesinden 250m-500m yüksekliktedir. Orta kesimde bulunmaktadır. Üzerinde yer alan fındık ocakları ekonomik olarak kullanılmaktadır ve faydalanmaya uygundur. İmar Müdürlüğünden gelen cevabi yazıda belediye mücavir alanı dışında kaldığı, onaylanmış imar planı bulunmadığı, tamamının köy yerleşik alan sınırları içinde kaldığı bu nedenle Plansız Alanlar İmar Yönetmeliğinin 5. Bölümünde yer alan ifraz ve yapılaşma şartlarına tabi olduğu belirtilmiştir.

İmar Durumu : dosyasındaki gibidir

Kıymeti : 38.346,43 TL

KDV Oranı : %8

Kaydındaki Şerhler: tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 05/07/2023 - 10:58 Bitiş Tarih ve Saati : 12/07/2023 - 10:58
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 09/08/2023 - 10:58 Bitiş Tarih ve Saati : 16/08/2023 - 10:58

6 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun İli Tirebolu İlçesi Şenyuva Köyü 106 Ada 1 Parsel sayılı 446,89 m2 yüz ölçümlü taşınmazın tam hissesi: Toprak yapısı yarı humuslu özelliktedir. Tarımsal anlamda uygundur. Tapu kaydında fındık bahçesi olarak geçmektedir. Arazi bakımlı ve normal dikim fındık dikim sistemindedir. Parselin Genel Eğimi; (%20-40) aralıklarında değişmektedir. Parsele temaslı doğrudan araç yolu vardır. En Yakın Yerleşim Birimine 1 Km kadardır. Deniz seviyesinden 250m-500m yüksekliktedir. Orta kesimde bulunmaktadır. Üzerinde yer alan fındık ocakları ekonomik olarak kullanılmaktadır ve faydalanmaya uygundur. İmar Müdürlüğünden gelen cevabi yazıda belediye mücavir alanı dışında kaldığı, onaylanmış imar planı bulunmadığı, tamamının köy yerleşik alan sınırları içinde kaldığı bu nedenle Plansız Alanlar İmar Yönetmeliğinin 5. Bölümünde yer alan ifraz ve yapılaşma şartlarına tabi olduğu belirtilmiştir.

İmar Durumu : dosyasındaki gibidir

Kıymeti : 26.853,62 TL

KDV Oranı : %8

Kaydındaki Şerhler : tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 05/07/2023 - 11:09 Bitiş Tarih ve Saati : 12/07/2023 - 11:09
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 09/08/2023 - 11:09 Bitiş Tarih ve Saati : 16/08/2023 - 11:09

7 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun İli Tirebolu İlçesi Şenyuva Köyü 179 Ada 1 Parsel sayılı 375,41 m2 yüz ölçümlü taşınmazın tam hissesi: Toprak yapısı yarı humuslu özelliktedir. Tarımsal anlamda uygundur. Tapu kaydında fındık bahçesi olarak geçmektedir. Arazi bakımlı ve normal dikim fındık dikim sistemindedir. Parselin Genel Eğimi; (%20-40) aralıklarında değişmektedir. Parsele temaslı doğrudan araç yolu yoktur. Parsel'e 50 m mesafe uzaklıktan araç yolu geçmektedir. En Yakın Yerleşim Birimine 1 Km kadardır. Deniz seviyesinden 250m-500m yüksekliktedir. Orta kesimde bulunmaktadır. Üzerinde yer alan fındık ocakları ekonomik olarak kullanılmaktadır ve faydalanmaya uygundur. İmar Müdürlüğünden gelen cevabi yazıda belediye mücavir alanı dışında kaldığı, onaylanmış imar planı bulunmadığı, tamamının köy yerleşik alan sınırları içinde kaldığı bu nedenle Plansız Alanlar İmar Yönetmeliğinin 5. Bölümünde yer alan ifraz ve yapılaşma şartlarına tabi olduğu belirtilmiştir.

İmar Durumu : dosyasındaki gibidir

Kıymeti : 22.558,39 TL

KDV Oranı : %8

Kaydındaki Şerhler : tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 05/07/2023 - 11:20 Bitiş Tarih ve Saati : 12/07/2023 - 11:20
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 09/08/2023 - 11:20 Bitiş Tarih ve Saati : 16/08/2023 - 11:20

8 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun İli Tirebolu İlçesi Aşağıboynuyoğun Köyü 206 Ada 3 Parsel sayılı 236,81 m2 yüz ölçümlü taşınmazın tam hissesi: Toprak yapısı yarı humuslu özelliktedir. Tarımsal anlamda uygundur. Tapu kaydında fındık bahçesi olarak geçmektedir. Arazi bakımlı ve normal dikim fındık dikim sistemindedir. Parselin Genel Eğimi; (%20-40) aralıklarında değişmektedir. Parsele temaslı doğrudan araç yolu vardır. En Yakın Yerleşim Birimine 1 Km kadardır. Deniz seviyesinden 250m-500m yüksekliktedir. Orta kesimde bulunmaktadır. Üzerinde yer alan fındık ocakları ekonomik olarak kullanılmaktadır ve faydalanmaya uygundur. Taşınmaz üzerinde 1 adet yapı bulunmaktadır. Yapı düz bir alan elde edebilmek için yapılan bir ucunda betonarme kolonlar, diğer ucu ise yol kenarında zemine oturtulan tabliye şeklinde bir yapıdır. Kolonların olduğu kısımda filiz demirleri bırakılmıştır. Yapı alanı yaklaşık 18,00 m2dir. İmar Müdürlüğünden gelen cevabi yazıda belediye mücavir alanı dışında kaldığı, onaylanmış imar planı bulunmadığı, tamamının köy yerleşik alan sınırları içinde kaldığı bu nedenle Plansız Alanlar İmar Yönetmeliğinin 5. Bölümünde yer alan ifraz ve yapılaşma şartlarına tabi olduğu belirtilmiştir.

İmar Durumu : dosyasındaki gibidir

Kıymeti : 19.179,91 TL

KDV Oranı : %8

Kaydındaki Şerhler: tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

Gururumuz Arzu Gök, Avrupa Şampiyonasında Türkiye'yi temsil edecek

Giresunlu milli bilyardaocu Arzu Gök, 2023 Avrupa Şampiyonasında Türkiye'yi temsil edecek.

18 ülkeden Avrupa'nın en iyi 500 sporcusunun katılacağı ve Avrupa'nın en büyük bilyardo organizasyonu olma özelliği taşıyan etkinlik 8-16 Nisan tarihleri arasında Pine Beach Belek Hotel ev sahipliğinde gerçekleşecek.

Avrupa Şampiyonasında sporcular 3 bant bilyardo (ferdi ve takımlar), tek bant bilyardo, 5-Pins, artistik bilyardo ve Balkline olmak üzere 5 ayrı disiplinde madalya mücadelesi verecekler.

2021 yılında 3 Bant Bilyardo Kadınlar Türkiye Şampiyonu olan Giresunlu milli bilyardo sporcusu Arzu Gök'ün yanı sıra Gülşen Degener, Güzin Müjde Karakaşlı ve Ayça Ören gibi önemli isimler de 3 bant bilyardo kategorisinde Türkiye'yi temsil edecekler.

Turnuvada yer aldığı E grubunda seri başı olan Arzu Gök, ilk maçını 10 Nisan Pazartesi günü saat 12.00'de Monica Steinber-



ger (Avusturya) - Ana Jurez (İspanya) maçının kazananıyla, ikinci maçını ise yine aynı gün saat 15.00'te kaybedeniyle oynayacak. 3 bant bilyardo kategorisindeki karşılaşmalar 11 Nisan günü eleme maçları ile devam edecek, 12 Nisan günü oynanacak yarı final ve final karşılaşmalarıyla sona erecek.

DEPREM BÖLGESİNDEN TURNUVAYA

Şampiyona için Antalya'ya hareketinden önce görüşlerini paylaşan Arzu Gök, şu ifadelere yer verdi:

"Türkiye Bilyardo Fede-

rasyonunun ev sahipliği yaptığı ve bu sene Antalya'da gerçekleşecek 3 Bant Bilyardo Kadınlar Avrupa Şampiyonası yarın (bugün) başlıyor, müsabakalar 10-12 Nisan günlerinde oynanacak. İlk maçım Avusturyalı ve İspanyol rakiplerimle olacak. Asrın felaketini yaşadığımız 6 Şubat'tan bu yana sporcu kimliğimi bir kenara bırakıp deprem bölgesinde gönüllü olarak çalışmalara katıldım, 62 gündür deprem bölgesinde sahadayım, kariyerimde ilk defa bir turnuva hazırlık ve antrenman yapmadan katılacağım.

Önceliğimi elimden geldiğince afet bölgesindeki insanlara yardımcı olup yaralarını sarabilmekten yana kullandım. Bugün Hatay'daki görevime kısa bir ara verip turnuva için Antalya'ya hareket ediyorum. Antrenmansızlığımın turnuvada olumsuz yansımaları elbette olacaktır ancak turnuvada ülkemizi temsil edecek diğer arkadaşlarımla birlikte ülkemize madalya kazandıracağımıza inanıyorum. Beni destekleyen tüm Giresunlu hemşehrilerime teşekkür ediyorum." (Haber Merkezi)

Şengün'den kariyer rekoru



NBA'de normal sezonun bitimine az bir süre kala Doğu'da play-in eşleşmeleri belli oldu. Batı'da ise Dallas, Bulls'a yenilerek play-off biletini kaçırdı. 1980'den bu yana ilk kez play-off'ta bir Tekas takımı yer almayacak. Houston'da Alperen Şengün

ise 21 ribaund ile kariyer rekoru kırdı.

NBA'e 11 maçla devam edildi. Milli basketbolcu Ömer Faruk Yurtseven'in 10 sayı, 6 ribaunt, 2 asistle mücadele ettiği maçta Miami Heat, deplasmanda Washington Wizards'a 114-108 mağlup

oldu. Houston Rockets'ın deplasmanda Charlotte Hornets'ı 112-109 yendiği maçta 32 dakika süre alan Alperen Şengün, 14 sayı, 21 ribaunt, 3 asistle oynarken, kariyerinin en yüksek ribaunt sayısına ulaştı. (Haber Merkezi)

Giresun Üniversitesinin milli gururu



imiz Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri olan Seher Naz Çidal Basketbol Kadın A Milli Takımına, Ayşenur Kara Hentbol Kadın A Milli Takımına, Ece Tekmen ise Futbol Kadın A Milli Takımlarına seçilerek bizlere büyük gurur yaşatmışlardır. Kendilerine ve milli takımlarımıza başarılar dileriz" ifadelerine yer verildi.

Giresun Üniversitesinden 3 öğrencinin Türk milli takımlarına seçilme başarısını göster-

diği bildirildi. Rektörlükten yapılan açıklamada, "Üniversite-

T.C. TİREBOLU İCRA DAİRESİ 2021/167 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE İLANI

Örnek No:55*

<<Baştarafı yan tarafta

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 05/07/2023 - 11:31 Bitiş Tarih ve Saati : 12/07/2023 - 11:31
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 09/08/2023 - 11:31 Bitiş Tarih ve Saati : 16/08/2023 - 11:31

9 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun İli Tirebolu İlçesi Aşağıboynuyoğun Köyü 209 Ada 3 Parsel sayılı 266,05 m2 yüz ölçümlü taşınmazın tam hissesi: Toprak yapısı yarı humuslu özelliktedir. Tarımsal anlamda uygundur. Tapu kaydında fındık bahçesi olarak geçmektedir. Arazi bakımlı ve normal dikim fındık dikim sistemindedir. Parselin Genel Eğimi; (%20-40) aralıklarında değişmektedir. Parsele temaslı doğrudan araç yolu vardır. En Yakın Yerleşim Birimine 1 Km kadardır. Deniz seviyesinden 250m-500m yüksekliktedir. Orta kesimde bulunmaktadır. Üzerinde yer alan fındık ocakları ekonomik olarak kullanılmaktadır ve faydalanmaya uygundur. İmar Müdürlüğünden gelen cevabi yazıda belediye mücavir alanı dışında kaldığı, onaylanmış imar planı bulunmadığı, tamamının köy yerleşik alan sınırları içinde kaldığı bu nedenle Plansız Alanlar İmar Yönetmeliğinin 5. Bölümünde yer alan ifraz ve yapılaşma şartlarına tabi olduğu belirtilmiştir.

İmar Durumu : dosyasındaki gibidir
Kıymeti : 15.986,94 TL
KDV Oranı : %8
Kaydındaki Şerhler : tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 05/07/2023 - 11:42 Bitiş Tarih ve Saati : 12/07/2023 - 11:42
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 09/08/2023 - 11:42 Bitiş Tarih ve Saati : 16/08/2023 - 11:42

10 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun İli Tirebolu İlçesi Şenyuva Köyü 107 Ada 1 Parsel sayılı 690,09 m2 yüz ölçümlü taşınmazın tam hissesi: Toprak yapısı yarı humuslu özelliktedir. Tarımsal anlamda uygundur. Tapu kaydında fındık bahçesi olarak geçmektedir. Arazi bakımlı ve normal dikim fındık dikim sistemindedir. Parselin Genel Eğimi; (%20-40) aralıklarında değişmektedir. Parsele temaslı doğrudan araç yolu vardır. En Yakın Yerleşim Birimine 1 Km kadardır. Deniz seviyesinden 250m-500m yüksekliktedir. Yüksek kesimde bulunmaktadır. Parselin Genel Eğimi; (%30-40) aralıklarında değişmektedir. Parsel üzerinde yer alan fındık ocakları ekonomik olarak kullanılmaktadır ve faydalanmaya uygundur. İmar Müdürlüğünden gelen cevabi yazıda belediye mücavir alanı dışında kaldığı, onaylanmış imar planı bulunmadığı, tamamının köy yerleşik alan sınırları içinde kaldığı bu nedenle Plansız Alanlar İmar Yönetmeliğinin 5. Bölümünde yer alan ifraz ve yapılaşma şartlarına tabi olduğu belirtilmiştir.

İmar Durumu : dosyasındaki gibidir
Kıymeti : 41.467,51 TL
KDV Oranı : %8
Kaydındaki Şerhler : tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 05/07/2023 - 11:53 Bitiş Tarih ve Saati : 12/07/2023 - 11:53
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 09/08/2023 - 11:53 Bitiş Tarih ve Saati : 16/08/2023 - 11:53

(İİK m.114 ve m.126)

(* İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

<<Baştarafı yan tarafta Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:ILN01812499)

T.C. TİREBOLU İCRA DAİRESİ 2022/257 TLMT. DÜZELTME İLANI

Örnek No:55*

Giresun ili Doğankent ilçesi Çatak köyü 233 ada 6 parsel sayılı taşınmazın satış ilanında m2 ve vasfının belirtilmediği tespit edilmiştir. Taşınmazın takyiddatta geçen yüzölçümünün 981,39 m2 ve vasfının iki katlı ahşap ev ve fındık bahçesi olduğu ilan olunur.

1. Satış Günü: 21/06/2023 günü 10:25
2. Satış Günü: 19/07/2023 günü 10:25

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:ILN01812506)

T.C. TİREBOLU İCRA DAİRESİ 2022/257 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/257 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun ili Doğankent ilçesi Çatak köyü 233 ada 6 parsel sayılı taşınmazın 1/7 hissesi: Toprak yapısı yarı humuslu özelliktedir. Tarımsal anlamda uygundur. Arazi kısmen bakımlı ve normal dikim sistemindedir. En yakın yerleşim birimine 2-3 Km kadardır. Deniz seviyesinden 500-750m yüksekliktedir. Yüksek kesimde bulunmaktadır. Parselin Genel Eğimi; (%30-40) aralıklarında değişmektedir. Parsel üzerinde yer alan fındık ocakları ekonomik olarak kullanılmaktadır ve faydalanmaya uygundur. Taşınmaz üzerinde 1 adet yapı bulunmaktadır. Bu yapı taban oturum alanı 72 m², normal kat alanı 72 m² olmak üzere toplam inşaat alanı 144 m² olan kağıt 2 katlı yapıdır. Bu yapının tamamının bodrum katının ahır/depo, normal katının mesken amaçlı olarak kullanılmış olduğu, mevcut durumda kullanılmadığı, dış kapısının ahşap kapı ve pencerelerinin ahşap doğrama olduğu, dış kısmı sıvasız ve boyasız olup, çatısının kısmi olarak olmadığı gözlemlenmiştir. Taşınmazın elektrik ve sıhhi tesisat sistemlerinin kısmen yapıldığı, imar planı içerisinde bulunmadığı, ulaşımın köy/mahalle yolundan sağlandığı, çöp, kanalizasyon gibi hizmetlerden yararlandığı tespit edilmiştir. İmar Müdürlüğünden gelen cevabi yazıda taşınmazın belediye sınırları ve imar alanı dışında kaldığı belirtilmiştir.

İmar Durumu : dosyasındaki gibidir

Kıymeti : 23.540,87 TL

KDV Oranı : %8

Kaydındaki Şerhler: tapu kaydındaki gibidir

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 14/06/2023 - 10:25 Bitiş Tarih ve Saati : 21/06/2023 - 10:25
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 12/07/2023 - 10:25 Bitiş Tarih ve Saati : 19/07/2023 - 10:25

(İİK m.114 ve m.126)

(* İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:ILN01812503)

Nahit Yamak'tan VAR kararlarına isyan

Bitexen Giresunspor Kulübü Başkanı Nahit Yamak, "Beşiktaş maçının ilk yarısında topsuz alanda rakip takım oyuncusu tarafından oyuncumuza yapılan ve bariz kırmızı kart ile cezalandırılması gereken pozisyonun görmezden gelinerek oyunun gidişatını etkileyecek hataların yapılması, hakemin ve VAR sisteminin pozisyonu iz-

leme gereği bile duymaması, akabinde bir önceki pozisyonda oyundan ihraç edilmesi gereken oyuncunun gol kaydetmesi bizim açımızdan kabul edilebilir bir durumun ötesindedir" dedi.

Yamak, yaptığı açıklamada, Beşiktaş maçında hakemlere ve VAR kararlarına tepki göstererek verilen kararların sınırları aştığını belirtti.

ni belirtti.

Bu zamana kadar hakemler hakkında yorum yapmaktan kaçındıklarını aktaran Yamak, "Bu zaman kadar mücadelesini sahada veren, hakemler ile ilgili açıklama yapmaktan kaçınan bir camia olarak yaşadığımız bariz hakem hataları ve lehimize verilmesi gereken görmezden gelinen

VAR kararları kulübümüz için kabul edilebilir sınırları aşmıştır. Bu bağlamda Giresunspor'un hak ve menfaatlerini kimsenin görmezden gelerek elinden almasına izin vermeyeceğimizin bilinmesini istiyoruz" ifadelerini kullandı.

Yamak, Beşiktaş maçında da hakemlerin oyunu etkileyecek hatalar yaptığı dile getirerek, şun-



ları kaydetti:

"Hafta sonu oynadığımız Beşiktaş maçının ilk yarısında topsuz alanda rakip takım oyuncusu tarafından oyuncumuza yapılan ve bariz kırmızı kart ile cezalandırılması gereken pozisyonun görmezden gelinerek oyunun gidişatını etkileyecek hataların yapılması, hakemin ve VAR

sisteminin pozisyonu izleme gereği bile duymaması, akabinde bir önceki pozisyonda oyundan ihraç edilmesi gereken oyuncunun gol kaydetmesi bizim açımızdan kabul edilebilir bir durumun ötesindedir.

Süper Ligde var olma mücadelesi veren, hakkı olmayı istemeyen ve

eşit şartlarda eşit kurullarla mücadelesini sürdürmek isteyen Giresunspor kulübü olarak TFF ve MHK nezdinde konunun takipçisi olacağımızı ve sahadaki emeklerimizin yok sayılmasına asla müsaade etmeyeceğimizin bilinmesini istiyor, spor kamuoyuna saygılarımızı sunuyoruz."

Haber Merkezi



Kim bu eski personel?

Giresunspor'da eski kulüp personelinin hesapları bloke ettirmesi camiada tepkiye neden oldu.

Yeşil beyazlıların kulüp başkanı Nahit Yamak, kulübün hesabına para aktarımı yapacağı anda hesapların eski personel tarafından kilitlendiğini söyledi.

Yamak, yaptığı açıklamada, "Kendi şirket hesabımdan, Giresunspor'a para göndermemi engelleyen eski kulüp personeli, prim ödemesinin takım için ne demek olduğunu bilmiyor musun? Bloke ettirdiğin

kulüp hesabımızda hak ettiğinden fazlasıyla geçen haftadan ayırtığımız parayı bildiğin halde nasıl kilitlersin. Ama siz benim takımıma verdiğim sözü tutmama engel olamazsınız. Sizin hainlikleriniz için her zaman ikinci planlarım mevcut.

Unutmayın biz buraya yeni gelmedik, bu sokaklarda yeni yürümüyoruz. Bu kulübe zarar veren herkes hesabını verecek. Önce çok sevmek lazım" ifadeleriyle tepkisini dile getirdi.



Sivasspor maçı hazırlıkları başladı

Süper Ligde 29'uncu haftada karşılaşılabilecek Sivasspor maçının hazırlıklarına başlayan Giresunspor, galibiyetten başkasını düşünmüyor.

Ligde oynadığı son 11 karşılaşmada galip gelme başarısı gösteremeyen Giresunspor, evinde Demir Grup Sivasspor ile oynayacağı karşılaşmanın hazırlıklarına başladı.

Beşiktaş müsabakası sonrasında bir gün izin yapan Çotanaklar, dün sahaya inerek, hafta sonu Sivas ile çıkacağı kritik doksan dakikanın hazırlıklarının startını verdi.

Yeşil beyazlı ekipte sarı kart cezası biten Sergio da Sivasspor maçında formasına kavuşacak.



"Kazansaydık iyi olacaktı. Kaybettik."

Bitexen Giresunspor'da teknik direktör Hakan Keleş, istekli oynamalarına ve öne geçmelerine rağmen sahadan puansız ayrıldıkları için üzgün olduklarını dile getirdi.

Müsabakanın ardından düzenlenen basın toplantısında konuşan Keleş, "İlk yarıda yaklaşık 35-40 dakika iyi oynadık. Öne de geçtik. Yapmamız gereken şeyler yaptık. Fazla geniş alan verdik. İyi değerlendiriler.

Bireysel hata ve penaltıyla geri düştük" ifadelerini kullandı.

İkinci devrenin başında talihsiz bir golle skorun 3-1'e geldiğini aktaran Hakan Keleş, "Geri çevirmemiz zordu. Oyunun genelinde istiklydik. Kazansaydık iyi olacaktı. Kaybettik. Üzgünüz. Böyle oynamaya devam edersek Sivasspor maçında kazanacağımızı düşünüyorum. Kötü gidişatımız var ama böyle oynamaya



devam edersek ve üstüne de koyarsak ligde kalacağımızı düşünüyorum"

Haber Merkezi

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 Galatasaray	26	20	3	3	54	19	35	63	
2 Fenerbahçe	26	18	3	5	65	31	34	57	
3 Beşiktaş	27	16	7	4	52	28	24	55	
4 Adana Demir	27	13	9	5	50	29	21	48	
5 Başakşehir	26	13	6	7	36	27	9	45	
6 Trabzonspor	27	13	5	9	45	38	7	44	
7 Kayserispor	27	14	2	11	46	40	6	44	
8 Konyaspor	27	8	12	7	32	30	2	36	
9 Karagümrük	26	8	10	8	53	49	4	34	
10 Alanyaspor	27	8	8	11	40	48	-8	32	
11 Kasımpaşa	27	9	5	13	36	44	-8	32	
12 Sivasspor	27	8	7	12	35	39	-4	31	
13 Antalyaspor	26	8	5	13	33	41	-8	29	
14 MKE Ankaragücü	27	6	4	14	30	40	-10	28	
15 Gaziantep FK	26	7	14	31	45	-14	25		
16 Giresunspor	26	5	9	12	26	47	-21	24	
17 İstanbulspor	26	7	3	16	29	52	-23	24	
18 Ümraniyespor	27	5	8	14	36	48	-12	23	
19 Hatayspor	26	6	5	15	19	53	-34	23	

Ümraniyespor Bay			29. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
14.04.2023 20:30	ANTALYASPOR	-	ALANYASPOR		
14.04.2023 20:30	GALATASARAY	-	KAYSERİSPOR		
15.04.2023 16:00	İSTANBULSPOR	-	BAŞAKŞEHİR		
15.04.2023 16:00	ADANA DEMİR	-	KASIMPAŞA		
15.04.2023 20:30	FENERBAHÇE	-	ANKARAGÜCÜ		
16.4.2023	HATAYSPOR	-	KARAGÜMRÜK		
16.4.2023	GAZİANTEP	-	KONYASPOR		
16.04.2023 16:00	GİRESUNSPOR	-	SİVASSPOR		
16.04.2023 20:30	TRABZONSPOR	-	BEŞİKTAŞ		

Galatasaray Bay			28. HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI		
KONYASPOR	1 - 1	ANTALYASPOR			
ANKARAGÜCÜ	3 - 2	İSTANBULSPOR			
KASIMPAŞA	2 - 0	TRABZONSPOR			
A. DEMİRSPOR	3 - 0	GAZİANTEP			
ALANYASPOR	3 - 0	HATAYSPOR			
SİVASSPOR	1 - 1	BAŞAKŞEHİR			
BEŞİKTAŞ	3 - 1	GİRESUNSPOR			
KAYSERİSPOR	3 - 1	ÜMRANİYESPOR			
KARAGÜMRÜK	1 - 2	FENERBAHÇE			



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış
+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ
Grafik Tasarım & Yazılım
+90 554 559 28 28
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN


www.akbasreklam.com